[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАНОСТИ

РЕШЕНИЕ

 12 марта 2015 год                              г. Дальнегорск

     №  10
	О  снятии режима повышенной готовности

В связи с восстановлением погодных условий на территорию Дальнегорского городского округа, комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, -

РЕШИЛА:

1. Режим повышенной готовности на территории Дальнегорского городского округа - снять.
2. Силы и средства городского звена РСЧС перевести в режим повседневной деятельности.

Председатель  КЧСиПБ

      И.В. Сахута